Form No. 3431-462 Rev A

CE-sett
2016 og nyere trekkenhet i Groundsmaster® 5900-serien
Modelinr. 132-1340

Installasjonsveiledning

Sikkerhet

Sikkerhets- og instruksjonsmerker

decal132-1322

132-1322

Merk: Denne maskinen samsvarer med bransjestandard for stabilitet i statiske side- og langsgaende tester med maks. anbefalt
skraning som er angitt pa merket. Les instruksjonene for bruk av maskinen i skraninger og under forholdene hvor du har tenkt & bruke
maskinen i brukerhandboken, for & avgjere om du kan bruke maskinen under forholdene pa dagen og stedet. Endringer i terreng kan
fore til endringer ved bruk av maskinen i skraninger.

1. Advarsel — les brukerhdndboken. 5. Fare for at gjenstander slynges gjennom luften — hold andre
pa god avstand.

2. Advarsel — alle operatgrer bgr leeres opp for de bruker 6. Fare for kutting/amputasjon av hender eller fatter — hold trygg

maskinen. avstand fra bevegelige deler, hold alle vern og verneplater

pa plass.

3. Advarsel — bruk setebeltet. 7. Veltefare — senk klippeenheten nar du kjgrer ned skraninger,
og ikke bruk i skraninger som er brattere enn 19°.

4. Advarsel — bruk hgrselsvern. 8. Advarsel — sett pa parkeringsbremsen, stopp motoren, og ta

ut tenningsngkkelen far du forlater maskinen.

© 2019—The Toro® Company Registrer ditt produkt pa www.Toro.com. Oversettelse av originalen (NO)
8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 c E Med enerett
* 3 4 3 1 - 4 6 2 * A



Montering

Lose deler

Bruk diagrammet nedenfor som en sjekkliste for & kontrollere at alle delene er sendt.

Beskrivelse

Ant.

Bruk

Ingen deler er ngdvendige

Klargjer maskinen for montering.

Las

Nokkel

Lasebrakett

Lasebolt (5/16 x % tomme)
Flensmutter (5/16 tomme)

Montere panserlasen.

Skrue (5/16 x 3/4 tomme)
Laseskive (5/16 tomme)
Sekskantmutter (5/16 tomme)

Montere monteringsdelene for sidepanelet.

Trykkskive
Laseskive (5/16 tomme)

-
i e N S e e e i

Montere monteringsdelene for remdekselet.

Ingen deler er ngdvendige

Justere maskinens programvare.

CE-varselmerke (delenr. 132-1322)
CE-merke

Montere merkene.

Klargjere maskinen

1. Parker maskinen pa en jevn flate.
2. Senk klippeenhetene.

3. Sett pa parkeringsbremsen.

4. Sla av motoren og ta ut ngkkelen.

Montere panserlasen

Bruk ngkkelen til a lase og lase opp lasen.
1. Las opp og laft panseret.

2. Fjern den eksisterende gummitetningen i
venstre side av panseret.

3. Fjern lasemutteren fra ldseenheten (Figur 1).

4. Monter lasen gjennom hullet pa venstre side av

panseret (Figur 1).

Merk: Pase at haspen plasseres pa innsiden

av panseret og peker nedover.

5. Monter lasemutteren pa lasen for & feste den

til panseret.

9033241

Figur 1
1. Eksisterende mutter fra 3. Las
lasen

2. Hull'i panseret 4. Nokkel

6. Monter lasebraketten til rammen med en lasebolt
(5/16 x 3/4 tomme) og flensmutter (5/16 tomme)
(Figur 2).

7. Lukk panseret sakte for & se om lasen tar tak.

8. Hvis den ikke gjar det, Igsne skruene som fester
lasebraketten og juster braketten etter behov.

9. Trekk til bolten og kontroller at I&sen tar tak.




10. Trekk til mutteren og bolten med et moment pa
40,7-49,7 N-m.

9033239

9033239

Figur 2
1. Lasebolt 3. Flensmutter
2. Brakett 4. Brakett montert

Montere monteringsdelene
for sidepanelet

1. Fjern de eksisterende monteringsdelene som
fester sidepanelet til maskinen, og ta av
sidepanelet.

2. Monter de to skruene (5/16 x 3/4 tomme) pa
sidepanelet og snu det rundt for 8 montere de to
laseskivene (5/16 tomme) pa skruen (Figur 3).

23

1
& \/
; QQ@ o |® Sy

g011940
g011940

Figur 3

3. Sekskantmutter
(5/16 tomme)

1. Skrue (5/16 x 3/4 tomme)

N

Laseskive (5/16 tomme)

3. Monter sekskantmutteren (5/16 tomme) pa
skruen for a flytte laseskiven tett mot panelet
(Figur 3).

4. Fjern sekskantmutteren, og flytt den
gjenveerende laseskiven tett mot sidepanelet.

5. Monter sidepanelet med holdefesteren pa
maskinen (Figur 4).

Merk: lkke stram skruene mer enn 14 N-m.
Gjenta prosedyren pa motsatt side.
7. Fjern sekskantmutteren nar du er ferdig og kast.

9033242
9033242

Figur 4

1. Maskinramme 2. Sidepanel

Montere monteringsdelene
for remdekselet

1. Fjern bolten som fester remdekselet til
klippeenheten, og fiern remdekslene.

2. Monter den eksisterende bolten i det dedikerte
hullet i remdekselet.

3. Monter trykkskiven og laseskiven fra undersiden
til den eksisterende bolten for & holde den pa
remdekselet som vist i Figur 5.

4. Monter remdekselet pa klippeenheten. Bruk den
holdebolten til & feste den til klippeenheten.

5. Gijenta for alle monteringsdelene for remdekslet.




E ; g033244
9033244
Figur 5
1. Bolt 3. Laseskive (5/16 tomme)
2. Trykkskive 4. Monter en bolt ved alle de

merkede plasseringene

Justere maskinens
programvare

Kontakt den autoriserte Toro-forhandleren for & angi
maskinens programvare til CE modusen.

Montere merkene

Se Figur 6 for denne prosedyren.

N —

9243540

Figur 6

CE-merke 3. CE-varselmerke
Produksjonsarmerke 4. Maskinens venstre side

Fest CE-varselmerket (delenr. 132-1322)
over det eksisterende varselmerket (delenr.
117-2754) pa lagringssenterdekselet.

Merk: Lagringssenteret er plassert til venstre
for setet.

Fest CE-merket ved siden av produksjonsar-
merket.





